Camp. Motoslitte Alleghe Rd 2
magmbimirng
Pos Num. Pilota

34 PLONER Alessandro
21 CREMASCO Andrea
2 DONAZZAN Michele
129 LIAUDAT Rudy
46 BETTIGA Andrea
49 AMADEI Federico
33 REDAELLI Lorenzo

0 N o uu A W N R

77 INVERNIZZI Martina

Miglior tempo: nr 34 - PLONER Alessandro 57.610 nel giro 1 Media 37,493

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Naz.

Classe

Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

Campionato ltaliano Motoslitte 2018
Alleghe 14 Gennaio Round 2

Classifica dopo 10 Giri (6,000 Km)

Fast - Gara 3

Team - Motoclub Moto
Sebino Polaris
Sebino Polaris
Sebino
Polaris
Polaris
Lynx
Sebino Polaris
Polaris

Alleghe 2, domenica 14 gennaio 2018

Giri
10
10
10
10

9
9
9
8

Tempo Tot.

10:02.299
10:07.335
10:09.605
10:31.265
10:10.355
10:20.499
11:16.318
10:20.388

Inizio gara 14/01/2018 12:03:45

Esposto ore: 12:18

@ ,

s

, )
mombimirig

Media Vincitore 35,863 Km/h

Migliore

57.610
59.643
59.710
1:00.595
1:06.024
1:03.922
1:09.893
1:12.761

Fine gara 14/01/2018 12:15:11

Nel

1
3
2
3
8
2
2
2

Diff. primo

05.036
07.306
28.966
1 Lap
1Llap
1 Lap

2 Laps

P.ti

58
51
44
36
29
22
15

7

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1



