



Campionato Italiano Motoslitte 2018 Alleghe 14 Gennaio Round 2



Camp. Motoslitte Alleghe Rd 2

Fast - Gara 3

Classifica dopo 10 Giri (6,000 Km)

Media Vincitore 35,863 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	34	PLONER Alessandro		Fast	Sebino	Polaris	10	10:02.299	57.610	1	-	58
2	21	CREMASCO Andrea		Fast	Sebino	Polaris	10	10:07.335	59.643	3	05.036	51
3	2	DONAZZAN Michele		Fast	Sebino		10	10:09.605	59.710	2	07.306	44
4	129	LIAUDAT Rudy		Fast		Polaris	10	10:31.265	1:00.595	3	28.966	36
5	46	BETTIGA Andrea		Fast		Polaris	9	10:10.355	1:06.024	3	1 Lap	29
6	49	AMADEI Federico		Fast		Lynx	9	10:20.499	1:03.922	2	1 Lap	22
7	33	REDAELLI Lorenzo		Fast	Sebino	Polaris	9	11:16.318	1:09.893	2	1 Lap	15
8	77	INVERNIZZI Martina		Fast		Polaris	8	10:20.388	1:12.761	2	2 Laps	7

Miglior tempo: nr 34 - PLONER Alessandro 57.610 nel giro 1 Media 37,493

Inizio gara 14/01/2018 12:03:45

Fine gara 14/01/2018 12:15:11

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1

Esposto ore: 12:18